estampas a serem definidas pelo contratante, 

material Poliviscose ou malha algodão, impressão 

em serigrafia (ou qualidade equivalente) na parte 

frontal, traseira e nas mangas, Tamanhos: P, M, 

G, GG, XGG, G1, G2, G3, G4 e G5. 

UN 400 R$ 23,94 R$ 9.576,00 

VALOR TOTAL: R$ 9.576,00 (nove mil e quinhentos e setenta e seis reais). 

5.3. Valor Total: R$ 9.576,00 (nove mil e quinhentos e setenta e seis reais). 

5.4. Prazo de Entrega: 07 (sete) dias. 

6 Descrição da solução como um todo. 

6.1. Aquisição de uniformes para o grupo “Anos Dourados”, que faz parte da Oficina do Serviço 

de Convivência e Fortalecimento de Vínculos ofertado pela Secretaria de Assistência Social.

[...]

A documentação exigida para fins de habilitação jurídica, fiscal, social e trabalhista e 

econômico-financeira, poderá ser substituída pelo registro cadastral no SICAF, que conste 

a regularidade do(a) licitante. 

11 Estimativas do Valor da Contratação: 

11.1. O valor estimado da contratação é de R$ 9.576,00 (nove mil e quinhentos e setenta e seis 

reais). 

Adequação orcamentária 

12.1. A despesa decorrente desta contratação está prevista na Lei Orçamentária Anual e 

encontra-se devidamente adequada aos limites estabelecidos pela Lei de Responsabilidade 

Fiscal. 

09.001.08.244.0009.2.023 Manutenção da Secretaria de Assistência Social.